
令和 7 年 4 月 14 日 

お客様各位 

 

大塚産業株式会社 

代表取締役社長 原田裕司 

 

 

 価格改定のお願い  
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社物性試験センターに格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて昨今の各種コストの高止まりに対し弊社といたしましても様々な削減施策を講じ 

自助努力による吸収をすすめて参りました。 

しかしながら増加分を吸収する事は困難な状況にあります。 

 つきましては誠に不本意ではございますが下記の通り弊社物性試験の価格改定をお願い 

せざるを得ないとの判断に至りました。 

 

  弊社としましては今後も品質の向上、新たな提案に取り組んで参る所存ですので、 

何卒ご理解をいただくとともに変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■対象製品 

 物性試験費用 

 試験片作成費用 

 

■価格改定内容 

 別紙の通り 

 

■価格改定時期 

 令和 7 年 5 月 1 日受注分より 

 

以上 


